
 
KUPNÍ SMLOUVA 

   
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „občanský zákoník“) 
 
 

I. 
Smluvní strany 

 

 
Kupující: Město Beroun 
Se sídlem:  Husovo nám. 68, 266 43 Beroun-Centrum 
Bankovní spojení:  KB Beroun, č.ú.: 326131/0100 
IČ:  00233129 
DIČ:  CZ00233129 
Zastoupený:  Mgr. Ivanem Kůsem, starostou města 
 
(dále jen "kupující")  
 
 
Prodávající:  AutoCont CZ a.s. 
Se sídlem:  Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava   
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., č.ú.: 6563752/0800   
IČ :  47676795   
DIČ:  CZ47676795   
Zastoupený:  Ing. Vlastimilem Palatou, místopředseda představenstva     
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. Oddíl B, vložka 814 
(dále jen "prodávající"). 

 
II. 

Předmět smlouvy 
 
1. Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení k  veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 

s názvem „Nákup PC sestav a notebooků 2017“ ze dne 25.5.2017 mezi kupujícím, jakožto zadavatelem 
předmětné veřejné zakázky, a prodávajícím, jakožto uchazečem, který podal nejvhodnější nabídku. 
 

2. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu v souladu se zadávacími podmínkami 
a zadávací dokumentací veřejné zakázky uvedené v  odst. 1 tohoto článku smlouvy a s nabídkou 
prodávajícího jako vítězného uchazeče o tuto veřejnou zakázku počítačové sestavy a tiskárny podle 
specifikace uvedené v příloze této smlouvy (dále jen „zboží“) a převést na kupujícího vlastnické právo  
ke zboží a závazek kupujícího převzít zboží a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu podle článku V. 
Zboží bude dodáno kupujícímu jako nové, nepoužité, bez vad a ve stavu způsobilém k užívání. 

 
3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho předání a převzetí bez vad kupujícím. 
 

III. 
Kontaktní osoby 

 
1. Kontaktní osobou oprávněnou jednat za kupujícího ve věcech plnění této smlouvy (pověřený zástupce) je: 

Zdenek Štěpán, tel.: 311 654 140, e-mail: be2@muberoun.cz. 
 
2. Kontaktní osobou oprávněnou jednat za prodávajícího ve věcech plnění této smlouvy je: Jitka Škubová, 

tel.: +420 720 756 469 , e-mail jitka.skubova@autocont.cz 
 
 
 
 



IV. 
Doba a místo plnění 

 

1.   Prodávající se zavazuje dodat zboží do 30 dnů ode dne účinnosti (podpisu) této smlouvy. 
 
2. Místem plnění je Městský úřad Beroun, Husovo nám. 68, 266 01 Beroun-Centrum. 
 
3. Zboží je dodáno v okamžiku převzetí zboží kupujícím v místě plnění. Kupující potvrdí převzetí zboží  

na příslušném dokladu – dodacím listě. Prodávající je povinen na dodacím listu uvést minimálně: 
a) druh a název zboží (HW a SW) 
b) výrobní číslo 
c) počet kusů 
e) jméno a podpis předávající osoby za prodávajícího 
f) jméno a podpis přebírající osoby za kupujícího 
g) datum předání. 

 
Jeden výtisk dodacího listu obdrží kupující a další výtisky obdrží prodávající s tím, že jeden z těchto výtisků 
je povinen přiložit k faktuře - daňovému dokladu. 

 
4. Prodávající je povinen informovat pověřeného zástupce kupujícího uvedeného v článku III. telefonicky 

nebo e-mailem o dodání zboží na místo plnění a dohodnout s ním konkrétní den a hodinu dodání nejméně 
3 pracovní dny předem.  

 
V. 

Kupní cena 
 

1. Kupující je povinen zaplatit za zboží specifikované v čl. II. a v příloze této smlouvy kupní cenu ve výši: 
       cena bez DPH   739 180 Kč  
       DPH %   155 277,80 Kč  
 cena celkem vč. DPH:  894 407,80 Kč  
 
      na základě tohoto členění: 
 

 
Položka 

Počet 
ks 

Cena za 1 ks (Kč) Cena celkem (Kč) 
bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH 

PC bez monitoru s operačním 
systémem a příslušenstvím 
(myš, klávesnice) 

 
20 

 
25 859 

 
31 289,39  

 

 
517 180  

 

 
625 787,80  

 

 
Monitor 

 
20 

 
 4 000 

 
4 840  

 

 
80 000  

 

 
96 800  

 

 
Notebook 
 

 
4 

 
35 500 

 
42 955  

 

 
142 000  

 

 
171 820  

 

 
Cena celkem: 

 
739 180  

 

 
894 407,80  

 
 
 
2. Kupní cena je cena maximální, tj. cena, kterou nelze překročit. 

 
3. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související se splněním jeho závazků z této 

smlouvy, včetně dopravy do místa plnění, a dále povinný poplatek za recyklaci zboží, které mu podléhá.  
 

  
 
 
 

VI. 
Platební podmínky 

 
1. Kupní cena podle čl. V bude uhrazena jednorázově bezhotovostně převodem na účet prodávajícího  

po řádném dodání a převzetí zboží bez vad. Zálohové platby nejsou sjednány a ani nebudou poskytovány. 



 
2. Podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím po řádném 

předání a převzetí zboží kupujícím. Faktura bude vystavená se splatností 15 dnů ode dne doručení 
kupujícímu a bude zaslána na adresu: Město Beroun, Husovo nám. 68, 266 43 Beroun-Centrum nebo 
v elektronické podobě do datové schránky kupujícího (ID DS: 2gubtq5).  

 
3. Vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu stanovené účetními a daňovými 

předpisy. Nedílnou součástí faktury bude dodací list potvrzený oprávněným zástupcem kupujícího. 
Veškeré cenové údaje budou v CZK. Platba faktury proběhne výhradně v CZK. Závazek kupujícího  
k úhradě faktury je splněn dnem, kdy byla příslušná částka odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu 
prodávajícího.  

 
4. Kupující je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu prodávajícímu vrátit bez zaplacení k provedení opravy, 

jestliže nebude obsahovat zákonem stanové náležitosti daňového dokladu (faktury), bude chybně 
vyúčtována cena, bude vyúčtována DPH v nesprávné výši nebo jestliže ve faktuře uvedený rozsah plnění 
a na základě toho vyúčtovaná cena neodpovídá skutečně poskytnutému plnění. V takovém případě  
se kupující nedostane do prodlení se splatností a lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
zaslání opraveného daňového dokladu (faktury). 

 
VII. 

Záruka a záruční podmínky  
 
1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce 48 měsíců se službou Next Business Day (NBD) 

On-Site na počítačové sestavy (PC, monitor, klávesnice, myš) a v délce 24 měsíců na tiskárny. Záruční 
doba začíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícím a podpisem dodacího listu, přičemž záruční doba 
neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

 
2. Záruční servis NBD On-Site u počítačových sestav je poskytován výrobcem zařízení. Vada bude 

odstraněna nejpozději následující pracovní den od jejího nahlášení, a to v místě instalace PC. Odstranění 
vady na monitoru, klávesnici a myši bude provedeno výměnným způsobem, tj. dodáním nového výrobku 
stejných či vyšších parametrů. 

 
3. Záruční servis u tiskáren bude zajištěn v místě instalace tiskáren. Závada bude odstraněna na místě 

instalace tiskáren a nebude-li to možné, prodávající zajistí odvoz reklamovaného zboží do místa opravy  
a zpět na své náklady. Prodávající je povinen do 30 dnů ode dne nahlášení vady vadné zboží buď opravit, 
nebo vyměnit za bezvadné zboží stejných či vyšších parametrů. Nesplní-li prodávající tuto povinnost 
uplynutím stanovené lhůty je v prodlení s odstraněním vady. 

 
4. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil. Hlášení 

vady musí vždy obsahovat všechny podstatné údaje pro zahájení servisní činnosti a dále údaje nezbytné  
k posouzení plnění podle této smlouvy.  

 
5. Vznik vady oznamuje kupující v pracovních dnech na tyto kontakty: 

vady u počítačových sestav (PC, monitorů, klávesnic a myší) na: 
 a) tel. číslo: +420 910 973 431, nebo 
 b) e-mail:  servis.praha@autocont.cz 
  

vady u tiskáren na: 
 a) tel. číslo: +420 910 973 431, nebo 
 b) e-mail:  servis.praha@autocont.cz 
 
6. Kupující poskytne pro plnění záručního servisu potřebnou součinnost tím, že zajistí dostupnost uživatele, 

resp. kontaktní osoby uvedené při nahlášení vady, umožní provedení opravy v nejkratším možném čase, 
zajistí přítomnost pověřené osoby při servisním zásahu. 
 

 
 
 

VIII. 
Sankční ujednání 

 

1. Pro případ prodlení prodávajícího s dodáním zboží v termínu podle čl. IV. odst. 1 této smlouvy sjednávají 
smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové kupní ceny vč. DPH za každý i započatý den 
prodlení.  



 
2. Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny na základě faktury vystavené 

prodávajícím v souladu s čl. VI. této smlouvy sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši 0,5 % 
dlužné částky vč. DPH za každý i započatý den prodlení. 

 
3. V případě nedodržení podmínek záručního servisu podle čl. VII. odst. 2 má kupující nárok na smluvní 

pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení, a to pro každý případ reklamace zvláště. 
 
4. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady tiskáren podle čl. VII. odst. 3 této smlouvy má 

kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení, a to pro každý případ 
reklamace zvláště. 

 
5. Nárok na smluvní pokutu podle odst. 3. a 4. tohoto článku smlouvy kupujícímu nevzniká, pokud 

neposkytne potřebnou součinnost podle článku VII. odst. 6 této smlouvy.  
 
6. Splatnost smluvní pokuty a úroku z prodlení je 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy oprávněné strany 

druhé smluvní straně k jejich úhradě. 
 
7. Zaplacením smluvní pokuty nebo úroku z prodlení není dotčena povinnost smluvních stran splnit svůj 

závazek ani jejich právo na náhradu škody či právo kupujícího z vad, které se vyskytnou na předmětu 
plnění. 

 

XI. 
Změny a zánik smlouvy 

 
1. Veškeré změny této smlouvy musí být vyhotoveny písemně formou číslovaných dodatků podepsaných 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 

2. Smlouva může být zrušena písemnou dohodou smluvních stran k  okamžiku stanovenému v takovéto 
dohodě. Nebude-li takovýto okamžik dohodou stanoven, pak  účinky zrušení smlouvy nastanou ke dni 
uzavření takovéto dohody. 

3. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smluvní nebo zákonné 
povinnosti prodávajícím. Za podstatné porušení smluvní povinnosti prodávajícím se považuje prodlení  
s dohodnutým termínem dodání zboží podle čl. IV. odst. 1 této smlouvy po dobu delší než 10 kalendářních 
dnů. 

4. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny o více 
než 30 kalendářních dnů. 

5. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit 
od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na náhradu škody vzniklé 
porušením smlouvy ani oprávněný nárok na zaplacení smluvních pokut 

 
X. 

Závěrečná ujednání  
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 
2. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.  
 
3. Spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní budou řešeny přednostně dohodou stran, nedojde-li 

k dohodě, pak příslušnými soudy České republiky. 
 
 
4. Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva, včetně všech jejích změn a dodatků, jakož i výše skutečně 

uhrazené kupní ceny, podléhá povinnosti zveřejnění podle § 147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na profilu zadavatele města Beroun.  

 
5. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným  

či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, zůstávají ostatní ustanovení této 



smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo  
z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy. 
Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této smlouvy 
ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této 
smlouvě jako celku. 
 

6. Tato smlouva je uzavírána základě zmocnění v ustanovení článku 13.2. Vnitřní směrnice pro zadávání 
veřejných zakázek č. 1/2016, která byla přijata Zastupitelstvem města Beroun usnesením č. 18/2016 ze 
dne 6. 4. 2016. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost 
tohoto právního jednání.  
 

 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom. 
 
8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha – Specifikace předmětu plnění.  
 
9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz pravé  

a svobodné vůle připojují níže své podpisy. 
 
 
Příloha č. 1 Specifikace hardwaru 
 
 
V Berouně dne ………….                                                                                    V Praze dne 1.6.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
Mgr. Ivan Kůs  Ing. Vlastimil Palata 
Starosta města  Místopředseda představenstva 

 



Příloha č. 1 Specifikace nabízeného zboží 

Dell Latitude 5580, 

CTO 

Dell Latitude 5580, CTO 

  
1 338-BLSN 6th Generation Intel Core i5-6440HQ Processor Base, 

NVIDIA GeForce 940MX 

  Discrete Graphics with Thunderbolt 

  
1 379-BCTN 6th Generation Intel Core i5-6440HQ (Quad Core 2.6GHz, 

6MB cache) 

  1 391-BCZK 39.6cm (15.6'') Non-Touch Anti-Glare FHD (1920 x 1080) 

  1 346-BCEW Dual Point Palmrest with Smart Card only TBT 

  1 320-BCCT Non Touch LCD Backcover, WWAN 

  1 325-BCFI Non-Touch bezel with camera 

  1 370-ADIB 8G (1 X 8G) DDR4 Memory 

  1 400-AOWD 

  500GB 2.5'' SATA 7200 RPM Hard Drive 

  1 409-BBKS Intel Rapid Storage Technology 

  1 450-AAEL European Power Cord 

  1 451-BBXV Primary 4-cell 68W/HR Battery 

  1 389-BEYY No RFID Label for Palmrest 

  1 389-BHIB Intel(R) Core(TM) i5 Label 

  1 492-BBXJ 90W AC Adapter, 3-pin 

  
1 555-BDGD Intel Dual-Band Wireless-AC 8265 Wi-Fi + BT 4.2 

Wireless Card (2x2) 

  1 555-BDFW Intel Dual-Band Wireless-AC 8265 Driver 

  
1 575-BBKV 7MM HDD/SSD Hard Drive Bracket Latitude 5580 and 

Precision 15P 

  1 583-BDOJ Internal Czech/Slovakian Qwerty Backlit Keyboard 



  1 658-BDKE System Shipment, Latitude 5580 

  1 700-10203 Producer Recycling Fund Contribution 

  1 430-XXYG No Resource DVD 

  1 619-AKCP Windows 7 Professional (64Bit Windows 10 Pro License) 

  English,Czech,Hungarian,Polish,Slovak 

  1 630-ABCY Microsoft Office Home and Business 2016 

  1 631-ABEI No Out-of-Band Systems Management 

  1 658-BCUV OS Recovery 

  2 658-BDKZ Additional Software 

  1 525-10302 McAfee Security Center 30 day trial, Digital Delivery 

  2 525-10283 MY DELL 

  1 709-12476 Base Warranty 

  1 709-12818 1Yr Collect and Return - Minimum Warranty 

  
1 710-49260 INFO 1Yr ProSupport and Next Business Day On-Site 

Service 

  1 710-49262 4Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service 

Dell Pro Lite 16in 

Business Case 

(Kit) 

Dell Pro Lite 16in Business Case 

(Kit) 

OptiPlex 3050 Small 

Form Factor 

XCTO 

OptiPlex 3050 Small Form Factor 

XCTO 

  1 329-BBJL TPM Enabled 

  
1 338-BKYY Intel Core i5-7500 (QC/6MB/4T/3.4GHz/65W); supports 

Windows 10/Linux 

  
1 321-BCJV OptiPlex 3050 SFF up to 92% efficient Power Supply 

(80Plus Platinum) 

  1 325-BBRJ MOD,BZL,DVDRW,SLIM,SFF,D7 



  1 370-ADJU 8GB (1x8GB) 2400MHz DDR4 Memory 

  1 400-ANPL 3.5 inch 500GB 7200rpm Hard Disk Drive 

  1 429-AAJV Tray Loading Dual Layer DVD Burner 

  1 450-AAQT European Power Cord 

  1 461-AAEE Chassis Intrusion Switch SFF 

  1 490-BBFG Intel Integrated Graphics,OptiPlex 

  
1 575-BBKX No Hard Drive Bracket for M.2 Small Form Factor, Dell 

OptiPlex 

  1 570-AAIQ Dell Optical Mouse MS116 Black 

  1 580-ADDB Dell Multimedia Keyboard - Czech (QWERTZ) - Black 

  
1 658-BBTV Cyberlink Media Suite Essentials for Windows without 

Media 

  1 817-BBBN NO RAID 

  1 700-10203 Producer Recycling Fund Contribution 

  
1 619-AJTV Windows 10 Pro (64Bit) Multi-Language English, Czech, 

Hungarian, Polish, Slovak 

  1 620-AALW OS-Windows Media Not Included 

  1 630-ABFC Microsoft Office Home and Business (DM) 2016 DFO 

  1 631-ABFE non-vPro MOD Consumer - Manageability 

  2 658-BDGW Dell Applications for Windows 10 

  1 658-BCUV OS Recovery 

  1 709-12323 Base Warranty 

  
1 709-12324 1Yr Basic Warranty - Next Business Day - Minimum 

Warranty 

  1 710-45413 4Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service 

  1 712-10576 Declined Accidental Damage offer 



Dell 24 Monitor 

E2417H - 61cm(24") 

Black EUR 

Dell 24 Monitor E2417H - 61cm(24") 

Black EUR 

  1 700-10245 Producer Recycling Fund Contribution 

  1 680-29048 Base Warranty 

  1 709-14629 3Yr Basic with Advanced Exchange - Minimum Warranty 

 

 
 


